15.5 Договору виклавши його у
наступній редакції:
"15.5 Дія договору продовжена на строк, достатній
для проведення процедури закупівлі електричної
енергії, в обсязі що не перевищує 20% суми,
визначеної у Договорі №ВІ - 150900 від 15
листопада 2021 р. та становить 13806,00
(тринадцять тисяч вісімсот шість грн 00 коп.)